PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСЕЕВКА
муниципального района Алексеевский Самарской области

третьего созыва

Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район, с. Алексеевка, ул. Советская, 48 «А»

т. (846-71) 2-14-66,  2-12-23

РЕШЕНИЕ

от   06   декабря   2019 года № 165
Об исполнении бюджета

сельского поселения Алексеевка
 за 6 месяцев 2019 года.

          Рассмотрев, представленную Главой сельского поселения Алексеевка  информацию об исполнении бюджета сельского поселения Алексеевка за 6 месяцев 2019 года,

Собрание представителей сельского поселения Алексеевка

РЕШИЛО:

1. Информацию об исполнения бюджета сельского поселения Алексеевка за 6 месяцев

    2019 года принять к сведению (прилагается).

2. Опубликовать информацию в Информационном Вестнике сельского поселения

    Алексеевка и опубликовать на официальном сайте Администрации поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Алексеевка                                                        В.Н.Булавина
Глава сельского
поселения Алексеевка                                                                         А.А.Молодыко